
Provozní řád skateparku

1. Úvodní ustanovení
1) Tento provozní řád upravuje provoz a podmínky využívání skateparku                                             

     2) Majitel areálu skateparku je město Dvůr Králové nad Labem
     3) Provozovatel areálu skateparku jsou Technické služby města Dvůr Králové nad Labem, areál je určen pro 

jízdu na skateboardu, kolečkových bruslích nebo kole BMX
4) Vstupem do areálu skateparku návštěvník souhlasí s dodržováním provozního řádu
5) Provozovatel si vyhrazuje právo uzavřít areál pro objednanou akci, v případě , že bude nutné provést 
opravné či udržovací práce, nebo bude provoz skateparku ohrožovat bezpečnost a zdraví návštěvníků
6) Každý návštěvník skateparku je povinen dodržovat tento „ Provozní  řád „ a dbát pokynů pověřených osob
provozovatele areálu
7) Při porušení „ Provozního řádu „ může být uživatel pověřenou osobou vykázán, v případě neuposlechnutí 
může být požádána o pomoc městská policie
8) Provozovatel je oprávněn tento „ Provozní řád „ jednostranně doplňovat nebo upravovat
9) Užívání zařízení je zdarma

2. Ve skateparku je zakázáno
1) Vstup osobám, které neprovozují tento druh aktivity ( diváci )
2) Vstup osobám v podnapilém nebo jinak ovlivněném stavu
3) Vnášet a konzumovat alkoholické nápoje, omamné a psychotropní látky
4) Kouřit, vnášet jakékoliv zbraně, sklo a jinak ostré předměty
5) Lézt, šplhat či se zavěšovat na oplocení, překážky, rampy a podobně
6) Cíleně poškozovat plochu, překážky nebo jiné vybavení skateparku
7) Rozdělávání ohně a používat pyrotechnické pomůcky
8) Vnášet překážky, které nebyly schváleny dodavatelem (výrobcem)
9) Vstupovat s předměty, které by nějak ohrozily zdraví, či bezpečnost svoji, či ostatních osob
10) Vstupovat do areálu mimo otevírací hodiny
11) Vstupovat se psy nebo jinými zvířaty
12) Do prostor překážkových ploch odkládat osobní věci ( tažky, batohy, oblečení a pod.)
13) Jezdit na motocyklech, jízdních kolech a pod.

3. Bezpečnost
1) Osoby mladší 15 let mohou zařízení využívat pouze pod dohledem osoby starší 18 let
2) Osoby mladší 18 let musí používat při jízdě ochranné pomůcky ( přilba, chránič kolen, loktů a pod.)
3) Ostatním osobám se doporučuje používat obdobné vybavení
4) Užívání plochy a překážek, i pohyb v tomto skateparku, je pouze na vlastní nebezpečí návštěvníků
5) Za jakýkoliv úraz nebo poranění nenese majitel ani provozovatel skateparku žádnou odpovědnost
6) Každý návštěvník je povinen chovat se ohleduplně, aby svým jednáním nezpůsobil úraz či jinou škodu 
sobě, provozovateli či třetím osobám a nese plnou odpovědnost za škody způsobené svou činností ve 
skateparku
7) V případě zjištění závady na překážkách, či jiné závady v prostoru skateparku, jsou návštěvníci povinni 
tuto skutečnost neprodleně oznámit provozovateli
8) Každý návštěvník je povinnen plochu, překážky i okolí udržovat v čistotě a pořádku
9) Majitel ani provozovatel neodpovídá uživatelům za věci vnesené nebo odložené v areálu skateparku



10) Skatepark je nezpůsobilý provozu v případě deště nebo mokrého (namrzlého) povrchu překážek, 
prostoru mezi překážkami a v zimních měsících (listopad až březen)
11) Rampu je možno používat za přítomnosti minimálně 2 osob, z nichž pouze jedna osoba může provádět 
jízdu v rampě
12) Důležitá čísla: provozovatel 499 321 909  (499 320 114)
                                záchranná služba 155
                                hasiči 150
                                městská policie 499320520        
                                policie ČR 158 
                                tísňové volání 112

Ve Dvoře Králové nad Labem dne 06.05.2013


